2019年3月20日

報道関係 各位

北海道コカ・コーラボトリング株式会社（本社：札幌市清田区  代表取締役社長：佐々木康行）は、

平成 30 年北海道胆振東部地震の被災地の方々への義援金として、北海道で販売した「い･ろ･は･す 天然

水」(555mlPET)の売り上げの一部を、日本赤十字社へ寄付する義援金贈呈式を実施いたします。

『「い･ろ･は･す 天然水」募金』は、北海道を元気にすべく、「皆様と心を共にし、頑張る存在で

ありたい」という社員全員の願いを込め、2018 年 11 月 1 日(木)から 2019 年 2 月 28 日(木)

の 4 か月間、「がんばろう北海道～北の大地とともに～」というスローガンのもと、実施されました。

皆様にご購入いただいた「い･ろ･は･す 天然水」(555mlPET)

の義援金寄付額は 2,447,347円に確定しました。

この義援金は日本赤十字社を通して、被災地域の義援金配分

委員会に寄付され、被災者のために使用されます。

『「い･ろ･は･す 天然水」募金』 義援金贈呈式

日 時：2019年3月25日(月)10時00分より

寄付先：日本赤十字社 北海道支部 北海道災害義援金募集委員会

場 所：日本赤十字社 北海道支部 3F会議室（札幌市中央区北1条西5丁目）

出席者：日本赤十字社 北海道支部 事務部長   大﨑  政仁 様

       当社  取締役                  川村  雅彦

当社は、｢北の大地とともに｣をスローガンに、道産子企業として、北海道の魅力をさらに高める活動、地域課題解決への

協力、次世代を担う子どもたちに将来の地球の姿を考える場の提供、安全で安心な地域づくりを応援する取り組みなど、

事業活動を通して継続的に推進してまいります。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道コカ・コーラボトリング株式会社 広報・ＣＳＲ推進部

担当：朝日 TEL 011-888-2091

～売上金の一部を平成30年北海道胆振東部地震の義援金として日本赤十字社へ寄付～

「い･ろ･は･す 天然水」募金

義援金2,447,347円

～2019年3月25日(月) 義援金贈呈式～

「い・ろ・は・す 天然水」募金

シンボルマーク